
L2 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

18/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelete  
 

 
a gyermekek védelméről szóló  19/2013. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ibrány város Képviselő Testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997.évi XXXI. Törvény 29.§.(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A gyermekek védelméről szóló 19/2013.(IX.25.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 5.§ (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép és egy új, (3) 
bekezdéssel egészül ki: 

(1) Gyermekétkeztetés térítési díja (ÁFA nélkül) az ibrányi székhelyű nevelési-
közoktatási/gyermekintézményekben, ahol az étkeztetés az önkormányzat konyhája által 
biztosított: 

a) Általános Iskola 
a.a) Napközi Otthon                                386.-Ft/nap 
a.b) Menza                                              277.-Ft/ebéd 
 

b) Középiskola menza                                  277.-Ft/ebéd 
 
c) Arany János Kollégium 

   ca) tízórai, ebéd, uzsonna:                     386.-Ft/nap 
   cb) reggeli, vacsora:                               296.-Ft/nap 
 

d.) Napközi Otthonos Óvoda                          328.-Ft/nap 
 

                     e)  Bölcsőde                                                    232.-Ft/nap  
 
(3) Az önkormányzati fenntartású gyermekintézményben a gyermekek mindegyike a 
gyermekétkeztetés során az intézményi térítési díj 100 %-ának megfelelő mértékű 
kedvezményben részesül 

2.§ 
 

Hatályát veszti a Rendelet 
(1) 1 §-ának  (2) (3) és (4) bekezdése 
(2) 3.§-a. 

4.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2015. szeptember 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
Ibrány, 2015. június 24. 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
polgármester    jegyző 

 


